SÉPTICA COM DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará e
suas secretarias.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - FOSSA SÉPTICA 11400,0 Metro Cúbico
145,91 1.663.374,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 6

VALOR TOTAL: R$ 1.663.374,00 (um milhão, seiscentos e sessenta e três mil, trezentos e setenta e quatro reais)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 28 DE FEVEREIRO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402270001 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

UASG: 160283 - PREFEITURA MILITAR DA ZONA SUL/RJ